
 
 
 
9. VĐYANA KIZLAR GÜNÜ  
22 NĐSAN 2010  
 
11 ile 16 yaşındaki tüm Viyanalı kızlar  için 
 
Kadınlardan sorumlu Eyalet Bakanı Sandra Frauenberger ve Viyana 

Şehri Belediyesi Kadın Bölümü’nün Viyana Đktisat Odası ve Viyana 

Eğitim Müfettişliği ile birlikte gerçekleştirdiği bir girişim.   

 
 
Kızlar Günü-Büro 0800 22 22 10,  
www.toechtertag.at 
 
 „Bugün kız çocuğu, yarın şef bir bayan!“   
 
 
  
9. VĐYANA KIZLAR GÜNÜ 22 NĐSAN 2010   
– KIZLAR GÜNÜ’NÜN SUNUMLARI:  
 
 
Đş piyasası konusunda genel bir bilgi edin, uygulamada kendi becerilerini 
dene ve gelecekte geleneksel olmayan bir iş için karar verme cesaretini 
bul: Viyana Kızlar Günü’nde – 11 ve 16 yaş arasındaki tüm Viyanalı kız 
çocukları için – meslek dünyasının çeşitliliğine ilişkin enteresan bilgiler ve 
tamamen kendi kişisel meslek seçimin hakkında fikirler edinebilir ve pratik 
destek alabilirsin. Teknik, zanaat ve fen bilimleri mesleklerinin ağırlıklı 
olduğu 100’den fazla işletmede gerçekleştirilecek Workshop’lar senin ilgi 
alanlarına göre senin için uygun olan sunumu seçebilme ve bir işletmede 
bir gün geçirebilme olanağını sana tanımaktadır.   
 
Kadınlardan sorumlu Eyalet Bakanı Sandra Frauenberger: „Kızlar Günü 
becerilerinizi gerçekleştirmek ve gelecekte iyi kazanç fırsatları sunan ve 
özgür bir yaşamı mümkün kılan ilginç mesleklerde çalışmak için sizleri 
cesaretlendirmelidir.“   
  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
9. VĐYANA KIZLAR GÜNÜ 22 NĐSAN 2010 
– KIZLAR GÜNÜ ĐLE ĐLGĐLĐ ĐFADELER : 
 
 
„Bu kadar çok mesleği tanıyabilme olanağını çok güzel buluyorum.   
Her kız bu şanstan faydalanmalı.“ 
                                                                      Claudia, 16 yaşında  
 
 
„Sonunda sadece kızların odak noktası olduğu bir gün var!“   

Christina, 12 yaşında 
 
 
„Bu çok eğlenceli. Nisan’ın en cool günü!“ 

                                                                   Julia, 11 yaşında  
 
 
 
 
Kızlar gününde … 
 
… bir bilgisayarın içini keşfedebilir ve internete düşünmeyi öğretebilirsin …   
 
… teknik ve enerjiyi bütün yönleriyle tanıyabilirsin – cep telefonundan 
uzaya kadar …  
 
… en çeşitli ham maddeleri işleyebilirsin – testere ile kesmek, freze etmek, 
bükmek, yontmak, dökerek şekil vermek, çekiçle dövmek, matkapla delik 
açmak, leğim yapmak…   
 
… ve daha birçok şey …  
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– SEN DE KATIL: 
 
Annene veya babana eşlik ederek:   
Annenin veya babanın işletmesi Kızlar Günü’ne katılıyorsa, annenden veya 
babandan seni doğrudan şirkette kayıt etmelerini rica et. Listeyi bulacağın 
sayfa www.toechtertag.at. 
 
veya… 
 
Bir kız arkadaşına eşlik ederek:  
Birçok işletmeye (www.toechtertag.at) „kız çocukları“ kız arkadaşlarını 
beraberlerinde götürebilirler. Böyle bir durumda kız arkadaşının 
annesinden veya babasından seni işletmede kayıt etmelerini rica et.   



 
 
veya: 
 
Kendin bir işletme seçerek:  
www.toechtertag.at adresinde Viyana Kızlar Günü’ne katılan tüm 
işletmelerin ve bu işletmelerin Workshop’larının bir listesini bulabilirsin. 
Bunların arasında bir işletme ilgini çekiyorsa ve boş yer varsa,  
www.toechtertag.at adresine tıklayarak veya 0800 22 22 10 no.lu 
telefondan Kızlar Günü-Büro’sunu arayarak, kaydını yaptırabilirsin.    
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Kızlar günü & Okul: 
 

• Kayıt olurken okul için sana özür belgesi formüleri verilecek   
• Bu belgeyi annene veya babana imzalat   
• Belgeyi okula ver   
 
• Kızlar gününde işletme sana bir katılım belgesi verecek    
• Kızlar gününden sonra bu belgeyi okuluna ver   

 
Soruların mı var? 
Kızlar Günü-Bürosu’nun ekibi sana yardıma hazır!   
 
Ücretsiz-Telefon: 0800 22 22 10 
(Pazartesi – Cuma saat 8.30–16.30) 
 
Mail: office@toechtertag.at 
Web sayfası: www.toechtertag.at 
 
Kız çocukları ve işletmeler için katılım sadece kayıt ile mümkündür. Viyana 
Kızlar Günü’ne ilişkin tüm sigorta tekniği ve okulla ilgili önlemler 
sadece kayıt olmuş işletmeler ve kız çocukları için geçerlidir. Kızlar 
Günü okulla ilgili bir etkinlik olarak geçerlidir.    



 
 
Sevgili Anne-Baba! 
 
Meslek seçme döneminde kızınıza destek olunuz!   
Sizin anne-baba olarak meslek seçiminde büyük etkiniz var ve hayat 
planlaması ve meslek seçimi konularında  kızınızın konuştuğu en önemli 
kişiler şüphesiz sizlersiniz. Kızınızın yeteneklerini, güçlü yönlerini ve 
becerilerini en iyi siz biliyorsunuz!    
Teknik ve zanaat mesleklerinin geleceği var ve bu meslekler çoğunlukla iyi 
kazanç olanakları ile birlikte bağımsız ve kişinin kendisinin belirlediği bir 
meslek sahibi olma şansı sunmaktadırlar.    
 
Kızınızın yeteneklerini teşvik ediniz ve destekleyiniz, kızınıza bilgi avantajı 
sağlayınız. Kızınızı Viyana Kızlar Günü’ne katılması için motive ediniz!   
 
Daha fazla bilgi için www.toechtertag.at  
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